Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок № 310718 от 31.07. 2018 г. для закупки № 230718
в НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:


Директор








Явися А.М.


Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник сектора 

материально-технического снабжения



Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный бухгалтер





Овсова Ю.Ю. 
Заместитель директора по

по экономическим вопросам





Сигалаева Н.О.
Заместитель главного врача по 




Осокин Г.Ю.

хирургической помощи

Заместитель директора по

хозяйственным вопросам





Журахов А.А.
Агент по снабжению сектора 

материально-технического снабжения



Гавриченкова Е.А.
Юрисконсульт I категории





Воробьева И.В.
Количество присутствующих членов комиссии: 8 (восемь).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 20 ноября 2014 года №567/1 «О создании котировочной комиссии» с изменениями согласно приказу от 18 апреля 2018г. № 174. 
1. Повестка дня: 
проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика, и победителя запроса котировок. 
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 230718 от  25 июля 2018 г.)
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 31 июля 2018 года в 10:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва, ул. Ставропольская, домовл. 23 корп. 1, 3й этаж.

2. Существенные условия договоров:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 230718 от 25 июля 2018 г. на поставку:

ЛОТ №1: Запрос котировок на  право заключения договора поставки иммунобиологических лекарственных препаратов во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»
Начальная (максимальная) цена договора:  

ЛОТ №1 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать  1 040 000 рублей 00 копеек (Один миллион сорок тысяч рублей 00 копеек)         
Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности.

ЛОТ №2 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать  1 006 000 рублей 00 копеек (Один миллион шесть тысяч рублей 00 копеек)
Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности.

Место поставки товара: 109386 г. Москва, ул. Ставропольская, домовл. 23, корпус 1
Сроки поставки товара: до 31.12.2018 года.

Условия поставки товара: 

· товар поставляется в заводской упаковке;

· поставка  товара осуществляется в течение 7 (семи) календарных дней с момента получения заявки от Покупателя, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер».

Требования, предъявляемы к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке №  230718 от  25 июля 2018 г., размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Результаты рассмотрения и оценки заявок

4.1. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, изложенным в извещении о закупке № 230718 от 25.07.2018г. по запросу котировок цен, и приняла следующие решения:

	№ заявки в реестре регистрации
	Номер лота
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	1
	30.07.2018
9.15
	ООО «МФК «БИОРИТМ»
	981 851,90
	Соответствует требованиям

	2
	1
	31.07.2018
9.50
	ООО «Ремедиум»
	791 157,62
	Не соответствует требованиям. Даны предложения не по всем позициям лота.

	3
	2
	30.07.2018

10.00
	ЗАО «ФАРМА-СЕВЕР»
	1 004 999,98
	Соответствует требованиям

	4
	2
	30.07.2018

11.00
	ООО «Внешпромфарм»
	1 005 990,83
	Не соответствует требованиям. Отсутствует лицензия. Предложение о цене лота выше предложения №2


4.2. Результаты оценки заявок

ЛОТ №1

Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 1:

ООО «МФК «БИОРИТМ»
ИНН 7705499230
КПП 770501001
Почтовый адрес: Россия, 121354, Москва , а/я 271
Предложение о цене договора 981 851,90 (девятьсот восемьдесят одна  тысяча восемьсот пятьдесят один рубль 90 копеек) Российский рубль. 

ЛОТ №2
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 3:

ЗАО «ФАРМА-СЕВЕР»

ИНН 2902061358

КПП 290201001

Почтовый адрес: Россия, 164501, Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Георгия Седова, д.4

Предложение о цене договора 1 004 999,98 (один миллион четыре  тысячи девятьсот девяносто  девять рублей 98 копеек) Российский рубль. 

5. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

Решение принято единогласно

Председатель комиссии:

Директор





          _______________ Явися А.М.
Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора материально-

технического снабжения


_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный бухгалтер


_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам
 

_______________ Сигалаева Н.О. 
Заместитель главного врача по 






хирургической помощи


________________ Осокин Г.Ю.
Заместитель директора по

хозяйственным вопросам


_______________ Журахов А.А.

Агент по снабжению 

сектора материально-

технического снабжения
 

_______________  Гавриченкова Е.А.
Юрисконсульт I категории


_______________ Воробьева И.В.
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